



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND



Europly Holding ApS

Industrivej 21

6740 Bramming

CVR-nr. 27 75 84 44

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019

Ole Behrndtz Mogensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Europly Holding ApS Industrivej 21 6740 Bramming
	CVR-nr.: 27 75 84 44
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: Esbjerg
Direktion	Ole Behrndtz Mogensen, direktør
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Søndergade 58A 6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at investere i erhvervsvirksomheder og andre værdier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 844.823, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 322.859.

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

Det utilfredsstillende resultat i 2017 og 2018 er på grund af datterselskabernes konkurs.

Selskabet har påtaget sig kautionsforpligtelse overfor datterselskabets bank og kautionet for leasinggæld jf. note 6.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-1.144	-6.489
Resultat før finansielle poster		-1.144	-6.489
Nedskrivning af finansielle aktiver		-843.729	-1.923.529
Finansielle indtægter	1	160	27.692
Finansielle omkostninger	2	-110	0
Resultat før skat		-844.823	-1.902.326
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-844.823	-1.902.326
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-844.823	-1.902.326
		-844.823	-1.902.326

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	61.695	419.739
Finansielle anlægsaktiver		61.695	419.739
Anlægsaktiver i alt		61.695	419.739
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		208.151	710.946
Andre tilgodehavender		24.160	0
Selskabsskat		34.000	34.000
Tilgodehavender		266.311	744.946
Likvide beholdninger		0	24.996
Omsætningsaktiver i alt		266.311	769.942
Aktiver i alt		328.006	1.189.681

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		197.859	1.042.681
Egenkapital	4	<u>322.859</u>	<u>1.167.681</u>
Banker		147	0
Anden gæld		5.000	22.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.147</u>	<u>22.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.147</u>	<u>22.000</u>
Passiver i alt		<u>328.006</u>	<u>1.189.681</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	2018	2017	
	kr.	kr.	
1 Finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	160	27.692	
	160	27.692	
2 Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	110	0	
	110	0	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	61.695	419.739	
Kostpris 31. december 2018	61.695	419.739	
Værdireguleringer 1. januar 2018	0	0	
Værdireguleringer 31. december 2018	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	61.695	419.739	
4 Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.042.682	1.167.682
Årets resultat	0	-844.823	-844.823
Egenkapital 31. december 2018	125.000	197.859	322.859

Noter til årsrapporten

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har stillet kaution for datterselskabets bank, som går konkurs i 2019. Ledelsen vurderer ikke at kautionen for datterselskabet vil blive udløst, for datterselskabet har selv de fornødne kreditrammer til rådighed.

Selskabet har ligeledes stillet selvskyldner kaution på leasingaftale for datterselskab. I tilfælde af at selvskyldner kautionen bliver udløst vil selskabet blive forpligtet til at betale. Ledelsen vurderer at de har de fornødne kreditrammer til rådighed, hvis selvskyldner kationen overfor leasingforpligtelsen vil blive udløst.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig en kautionsforpligtelse for datterselskabets bank.

Selskabet har påtaget sig selvskyldner kaution på leasingaftale med en årlig ydelse på t.kr. 82 med udløb i 2022 for datterselskab.
